

当社単独決算の概要(収支比較表)

| 項 目 | 当中間期 (A) (百万円) | 前年中間期 (B) (百万円) | 比 較 | | 構成比(%) | |
|----------------------------|----------------------|-----------------------|--------------------|------------------|----------|----------|
| | | | (A) - (B) (百万円) | (A) / (B) (%) | (A) | (B) |
| 中 間 経 常 収 益 | (2,401,327) | (2,584,306) | (182,979) | (92.9) | (99.6) | (99.4) |
| (売上高) | | | | | | |
| 電 灯 料 | 924,809 | 955,047 | 30,237 | 96.8 | 38.4 | 36.7 |
| 電 力 料 | 1,409,119 | 1,564,605 | 155,485 | 90.1 | 58.4 | 60.2 |
| 小 計 | 2,333,929 | 2,519,653 | 185,723 | 92.6 | 96.8 | 96.9 |
| そ の 他 | 77,128 | 80,187 | 3,058 | 96.2 | 3.2 | 3.1 |
| 計 | 2,411,058 | 2,599,840 | 188,782 | 92.7 | 100.0 | 100.0 |
| 中 間 経 常 費 用 | | | | | | |
| 人 件 費 | 273,676 | 243,306 | 30,370 | 112.5 | 12.7 | 10.6 |
| 燃 料 費 | 318,241 | 357,684 | 39,443 | 89.0 | 14.8 | 15.5 |
| 修 繕 費 | 198,682 | 227,816 | 29,134 | 87.2 | 9.2 | 9.9 |
| 減価償却費 | 433,732 | 468,860 | 35,127 | 92.5 | 20.1 | 20.3 |
| 購入電力料 | 301,339 | 302,348 | 1,009 | 99.7 | 14.0 | 13.1 |
| 支払利息 | 104,066 | 182,095 | 78,028 | 57.1 | 4.8 | 7.9 |
| 租 税 公 課 | 190,545 | 193,476 | 2,931 | 98.5 | 8.9 | 8.4 |
| そ の 他 | 334,523 | 330,626 | 3,896 | 101.2 | 15.5 | 14.3 |
| 計 | 2,154,808 | 2,306,215 | 151,407 | 93.4 | 100.0 | 100.0 |
| 中 間 経 常 利 益 | 256,249 | 293,624 | 37,375 | 87.3 | | |
| 渴 水 準 備 金 | 1,956 | 2,107 | 150 | 92.8 | | |
| 特 別 損 失 | - | 27,200 | 27,200 | - | | |
| 税引前中間純利益 | 258,206 | 268,532 | 10,326 | 96.2 | | |
| 法人税、住民税及び事業税 | 103,242 | 97,442 | 5,800 | 106.0 | | |
| 法人税等調整額 | 10,337 | 504 | 9,832 | 2047.2 | | |
| 中 間 純 利 益 | 165,301 | 171,595 | 6,293 | 96.3 | | |

(注)・百万円未満を切り捨てて表示しております。

・当中間期の売上高には、従来の電気事業営業収益(電灯料、電力料のほか、地帯間販売電力料、他社販売電力料、託送収益、電気事業雑収益、貸付設備収益を含む) 2,397,921百万円に加え、附帯事業営業収益 3,405百万円が含まれております。